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Addnode Group förvärvar Optimec i Kanada
TECHNIA, som ingår i division Product Lifecycle Management, meddelar idag att de 
har förvärvat Optimec Consultants. Bolaget är en välrenommerad partner till Dassault 
Systèmes i Québec, Kanada. Optimec har cirka 20 medarbetare och nettoomsättningen 
uppgår till 40 miljoner SEK.

Optimec grundades 2002 och har allt sedan dess arbetat med datorstödd konstruktion 
(Computer Aided Engineering, CAE) och de fördelar det möjliggör i innovationsprocesser. 
Idag är Optimec en ledande leverantör av nyckelfärdiga lösningar, inklusive avancerad 
mjukvara och professionella tjänster. Medarbetarnas multidisciplinära erfarenheter sträcker sig 
från mikro- till systemnivå. Kunderna återfinns inom forskning och utveckling, tillverkning 
och i branscher såsom fordon, flyg, industriell utrustning och konsumentvaror. Optimecs 
kompetens kring produktutvecklingsprocesser bidrar till att förkorta utvecklingstider, minska 
kostnader och förbättra produkters kvalité och prestanda.

”För TECHNIA:s internationella kundbas kommer dessa nya medarbetare och nya 
geografiska närvaro att tillföra strategisk kompetens och ytterligare räckvidd. Baserat på 
produktportföljerna SIMULIA och 3DEXPERIENCE kan vi nu erbjuda riktigt stark 
spjutspetskompetens inom simulering, livscykelhantering (Product Lifecycle Managment, 
PLM) och systemintegration. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med våra nya kollegor 
från Optimec i Kanada för att ytterligare stärka våra samarbeten med globala företag”, säger 
Magnus Falkman, Divisionschef Product Lifecycle Management, Addnode Group.

Optimec kommer att bli en del av TECHNIA i Addnode Groups division Product Lifecycle 
Management och konsolideras från februari 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Falkman, Divisionschef Product Lifecycle Management, Addnode Group
Telefon: +47 922 59 260
E-post: magnus.falkman@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communications and Sustainabiltiy, Addnode Group
Telefon: +46 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Pressmeddelande Stockholm, 7 februari 2024
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Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en 
ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och 
fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att 
förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra 
världsdelar. 2023 uppgick nettoomsättningen till 7,4 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på 
Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.

.com
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